郵政民営化委員会（第１３３回）議事要旨

日 時：平成２７年４月１７日（金）９：３０～１０：４０

場 所：永田町合同庁舎３階 郵政民営化委員会室

出席者：増田委員長、米澤委員長代理、老川委員、三村委員

１．概要

郵政民営化法第 19 条第１項に基づき、郵政民営化の進捗状況についての総合的な検証に関す

る郵政民営化委員会の意見の取りまとめが行われた。

２．委員会での説明・意見等

○ 郵政民営化の進捗状況について【資料 133-1,2】

・「郵政民営化の進捗状況についての総合的な検証に関する郵政民営化委員会の意見（案）」

をもって当委員会の意見とすることが決定され、同意見については本日中に、郵政民営

化推進本部長（内閣総理大臣）あてに提出することとなった。

 以上

（注）議事要旨は事後修正の可能性があることに御留意ください。また、詳細については追って

公表される議事録をご覧ください。